Número de individuos a compensar = (1.0656 Ha)*(1600 individuos/ha)
Número de individuos a compensar = 1704 individuos

Conforme lo anterior, La Asociación de Suscriptores del Acueducto “El Mohán”, identificada con
Nit No. 808001299-0, deberá realizar como medida de compensación la siembra de mil
setecientos cuatro (1704) individuos arbóreos pertenecientes a especies nativas de la región
con el fin de enriquecer el área periférica al cauce de la Quebrada Santa Marta.

Los individuos para sembrar deben corresponder a especies de flora nativas como Guamo,
yarumo, Chicalá, floramarillo, entre otros.

[...]

EL MOHAN VEREDA SAN JOSÉ DEL MUNICIPIO DE EL COLEGIO
DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA, identificada con el Nit 808001299-0, que
como medida de compensación deberá sembrar en un término de tres (3) meses
contados a partir de la ejecutoria del presente acto administrativo, mil setecientos
cuatro (1704) individuos arbóreos pertenecientes a especies nativas de la región
(Guamo, Yarumo, Chicalá, Flor Amarilla, entre otros) con el fin de enriquecer el área
periférica al cauce de la Quebrada Santa Martha, teniendo en cuenta lo siguiente:

4.1 Sitio de siembra: